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Prizren, mé: 03.08.2021
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Mbéshtetur né dispozitat e nenit 47 paragrafi | nénparagrafi 1.3 t& Statutit t¢ Universitetit “Ukshin
Hoti” nr. 04-V-621 t& datés 30 Maj 2013, sipas propozimeve t&é Njésive Akademike, Senati i

Universitetit *’Ukshin Hoti" né Prizren, né mbledhjen e jashtézakonshme t& mbajtur me daté:
03.08.2021, mori kété:

VENDIM

I.  Miratohen kuotat pér regjistrimin e studeniéve té rinjé, pér vitin akademik 2021/2022, ng programet
studimore t& Universitetit *'Ukshin Hoti'’ né Prizren, sipas propozimeve té njésive akademike t&
bazuara n€ kuotat e aprovuara nga AKA-KSHC.

Il.  Vendimi pérfundimtar pér lejimin e numrit t& studentéve té rinjé, pér regjistrim né vitin akademik
2021/2022, ng Universitetin *’Ukshin Hoti'* n& Prizren, duhet t& miratohen nga MASHT.

IIl.  Pér mbarévajtjen, kushtet e regjistrimit dhe procesin e pranimit t& studentéve té rinj jané pérgjegjése
Njésit€ Akademike pérkatésisht komisionet pérkatése (Komisioni pér Pranimin e Studentéve dhe
Komisioni pér Shqyrtimin e Ankesave).

IV. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Vendimi t’i dérgohet:
Menaxhmenti i Universitetit;
Njésive Akademike;
Uebfage t& Universitetit;
Arkivit.




